TARIFFE PER CONCESSIONI TEMPORANEE E SERVIZI
CIMITERIALI

CONCESSIONE TERRENO PER COSTRUZIONE TOMBA

NUOVO €1.546,00

A SEGUITO DI €1.200,00
RECUPERO

COSTRUZIONE TOMBA A DUE POSTI €2.747,00

NORMALE A UN POSTO €1.374,00

COSTRUZIONE TOMBA A A DUE POSTI €2.893,00

DUE POSTI AD ANGOLO A UN POSTO €1.446,00

CONCESSIONE LOCULI NUOVI

4° FILA €1.433,00
2°-3° FILA €2.266,00
1° FILA €1.582,00

CONCESSIONE LOCULI VECCHI

4°-5°-6° FILA €1.150,00
2°-3° FILA €1.850,00
1° FILA €1.290,00

CONCESSIONE LOCULI BAMBINI

4°-5° FILA € 933,00
2°-3° FILA €1.251,00
1° FILA €1.084,00

CONCESSIONE OSSARI
TUTTI GLI ORDINI € 462,00
MURATURA € 81,00

CONCESSIONE AREA PER COSTRUZIONE CAPPELLA
AL MQ €1052,00



CASSETTINA DI ZINCO

INUMAZIONE

ESTUMULAZIONE

TUMULAZIONE
IN LOCULO

TUMULAZIONE IN
TOMBA

TRASLAZIONE

ESTUMULAZIONE

DA COLOMBARO
ESTUMULAZIONE DA
OSSARIO E/O
APERTURA LOCULO
ESTUMULAZIONE DA
TOMBA

SERVIZI CIMITERIALI

NORMALE

PICCOLA

ADULTO
CAMPO ANGIOLETTI

MAGGIOR ONERE PER
SCAVO
SOLO POSA LAPIDE
STUCCATA ED
IMBULLONATA
ADULTO
BAMBINO
IN CAPPELLA
LONGITUDINALE
OSSARINO
RESTI E CENERI IN
LOCULO
AL PIANO SUPERIORE
AL PIANO INFERIORE
RESTI E CENERI PIANO
SUPERIORE
RESTI E CENERI AL
PIANO INFERIORE

ADULTO
BAMBINI

AL PIANO SUPERIORE
AL PIANO INFERIORE

€30,00

€15,00

€273,00
€115,00

€216,00
€65,00
€62,00

€161,00
€82,00

€234,00

€81,00
€55,00

€325,00
€545,00
€82,00

€105,00

€170,00

€216,00

€115,00
€30,00

€325,00
€545,00



