## TARIFFE PER CONCESSIONI TEMPORANEE E SERVIZI CIMITERIALI

CONCESSIONE TER NUOVO	RRENO PER COSTR	RUZIONE TOMBA €1.546,00	
A SEGUITO DI RECUPERO		€1.200,00	
COSTRUZIONE TOMBA NORMALE	A DUE POSTI A UN POSTO	€2.747,00 €1.374,00	
COSTRUZIONE TOMBA A DUE POSTI AD ANGOLO	A DUE POSTI A UN POSTO	€2.893,00 €1.446,00	
CONCES	SSIONE LOCULI N	UOVI	
4° FILA		€1.433,00	
2°-3° FILA 1° FILA		€2.266,00 €1.582,00	
<b>CONCES</b> 4°-5°-6° FILA	SIONE LOCULI VE	<b>ECCHI</b> €1.150,00	
2°-3° FILA 1° FILA		€1.850,00 €1.290,00	
CONCESS	SIONE LOCULI BA	MBINI	
4°-5° FILA		€ 933,00	
2°-3° FILA 1° FILA		€1.251,00 €1.084,00	
CON	ICESSIONE OSSAF	RI	
TUTTI GLI ORDINI MURATURA		€ 462,00 € 81,00	
CONCESSIONE AREA PER COSTRUZIONE CAPPELLA			

€1052,00

AL MQ

## **SERVIZI CIMITERIALI**

CASSETTINA DI ZINCO	NORMALE	€30,00	
PICCOLA			
		€15,00	
INUMAZIONE	ADULTO CAMPO ANGIOLETTI	€273,00 €115,00	
ESTUMULAZIONE		€216,00	
	MAGGIOR ONERE PER SCAVO	€65,00	
	SOLO POSA LAPIDE STUCCATA ED IMBULLONATA	€62,00	
TUMULAZIONE	ADULTO	€161,00	
IN LOCULO	BAMBINO IN CAPPELLA	€82,00 €234,00	
	LONGITUDINALE	,	
	OSSARINO RESTI E CENERI IN LOCULO	€81,00 €55,00	
TUMULAZIONE IN	AL PIANO SUPERIORE	€325,00	
TOMBA	AL PIANO INFERIORE RESTI E CENERI PIANO SUPERIORE	€545,00 €82,00	
	RESTI E CENERI AL PIANO INFERIORE	€105,00	
TRASLAZIONE		€170,00	
ESTUMULAZIONE DA COLOMBARO	ADULTO BAMBINI	€216,00	
ESTUMULAZIONE DA OSSARIO E/O APERTURA LOCULO	DAMDINI	€115,00 €30,00	
ESTUMULAZIONE DA	AL PIANO SUPERIORE	€325,00	
TOMBA	AL PIANO INFERIORE	€545,00	